
                                         ZARZĄDZENIE NR 53/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 26 lipca 2019r. 
 

 

w  sprawie zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2019. 

   

  

 

                     Na  podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.     o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869)  zarządzam,  co następuje: 

   

 

        § 1.  W uchwale  Rady Gminy Kotlin  Nr  III/17/2018 z dnia 28 grudnia 2018r.                  

w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok 2019 ( zmienionej uchwałami Rady Gminy                     

Kotlin Nr V/27/2019  z dnia 28 lutego  2019r., Nr VI/32/2019 z dnia 29 marca 2019r.,                    

Nr VII/37/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., Nr VIII/42/2019 z dnia 30 maja 2019r., Nr 

IX/49/2019 z dnia 18 czerwca 2019r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 10/2019      

z dnia 30 stycznia 2019r., Nr 21/2019 z dnia 01 marca 2019r.,  Nr 23/2019 z dnia 21 marca 

2019r., Nr 29/2019 z dnia 9 kwietnia 2019r., Nr 32/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r., Nr 

33/2019 z dnia 15 maja 2019r., Nr 35/2019 z dnia 31 maja 2019r., Nr 43/2019 z dnia 24 

czerwca 2019r., Nr 45/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., Nr 49/2019 z dnia 10 lipca 2019r., Nr 

50/2019 z dnia 17 lipca 2019r.) wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1.  w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy: 

  o kwotę                                        -                                  761,00 zł. 

  do kwoty                                      -                      37.787.389,05 zł. 

- zwiększa się  dotacje na zadania zlecone:   

  o kwotę                                        -                                  761,00 zł. 

  do kwoty                                      -                        9.258.998,43 zł. 

 

2.  w § 2: 

- w planie wydatków budżetowych dokonuje się zmiany polegające na przeniesieniu 

wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 

 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy: 

  o kwotę                                        -                                761,00 zł. 

  do kwoty                                      -                    37.371.877,83 zł. 

- zwiększa się wydatki na zadania zlecone: 

o kwotę                                        -                                    761,00 zł. 

do kwoty                                      -                         9.258.498,13 zł. 

 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 



 

 

 

5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.   

 

 

    § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń                      

w Urzędzie Gminy  Kotlin. 

         

     §  3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.      

                                                                                                           

 

 

                                                                                     W  Ó  J  T 

 

                                                                                                       Mirosław  Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 53/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 z dnia  26 lipca 2019r. 
  

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019. 

            

             Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-1.3111.228.2019.6 z dnia 16 lipca 2019r. 

zwiększona została dotacja celowa o kwotę 761,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1  

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.. 

          W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest wprowadzenie zmiany 

wydatków budżetowych.  

          Wprowadza się zmiany pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu z uwagi 

na zaistniałą potrzebę. 

           Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin. 

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 


